
ORG.052.2.2017.LG 

 

ZARZĄDZENIE NR 181/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 6 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję niżej wymienionym osobom medal „Zasłużony dla Miasta Mława”: 

1. Krzysztof Krajze – od 1987 r. aktywny członek Powiatowego Cechu Rzemiosł 

Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie prowadzący zakład rzemieślniczy Techpom 

Sp. z o.o. w Krzywonosi, w 2016 r. odznaczony Honorową Odznaką Rzemiosła. 

2. Jerzy Czaplicki – od 2003 r. aktywny społecznie członek Powiatowego Cechu 

Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie, właściciel Zakładu 

Rzemieślniczego Zakład Mięsny Jerzy Czaplicki w Mławie.  

3. Robert Szczepkowski – od 2003 r. aktywny członek Powiatowego Cechu Rzemiosł 

Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie, współwłaściciel zakładu „Piekarnia 

Cukiernia Szczepkowscy sp.k. w Mławie”. 

4. Wiesław Kowalski i Tadeusz Kotkowski – od 2006 r. aktywni członkowie 

Powiatowego Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie prowadzący 

rodzinną firmę Z-P-U-H „Kow-Kot” s.c. w Mławie, w 2016 r. odznaczeni Honorową 

Odznaką Rzemiosła. 

5. Janusz Popielarski – w latach 1981-1989 aktywny i społeczny Starszy Cechu,  

od 2009 r. Honorowy Starszy Cechu, w 2010 r. odznaczony Platynowym Medalem 

Jana Kilińskiego za zasługi dla Rzemiosła Polskiego. 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

mgr Sławomir Kowalewski 


